

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė
Daivos Žebeliienės
2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2018-aisiais metais toliau atsakingai atstovavau Šilutės rajono savivaldybės rinkėjus Taryboje, įgyvendinant jų poreikius ir lūkesčius.

Dalyvavau tarybos posėdžiuose. Taryba svarstė 348 tarybos sprendimus, iš kurių priėmė 338. Šilutės rajono savivaldybės taryba yra savivaldos teisę įgyvendinanti institucija, kuri savo įgaliojimus įgyvendina kolegialiai Tarybos posėdžiuose. Tarybos nariams tenka domėtis praktiškai visomis Savivaldybės gyvenimo sritimis. Visada palaikau ir pritariu priimamiems sprendimams, kurie naudingi Šilutės rajono gyventojams.

Šilutės rajono savivaldybės taryboje tęsiau veiklą Socialinių reikalų komitete, VŠĮ Šilutės PSPC stebėtojų taryboje, Senųjų kaimo tradicijų kultūros centro taryboje, Klaipėdos teritorinės ligonių kasos stebėtojų taryboje, Šilutės rajono savivaldybės NVO taryboje. Visur dalyvavau priimant aktualius sprendimus.

Socialinių reikalų komitete svarstyta 224 sprendimo projektai, išklaudyta 3 informacijos. Buvo organizuoti du išvažiuojamieji posėdžiai. Lankėmės Šilutės rajono policijos komisariate ir Šilutės kultūros pramogų centre.

VŠĮ Šilutės priežiūros pirminis centro stebėtojų taryba rinkosi keturis kartus. Analizavome įstaigos veiklą, išklausėme ir įvertinome direktorės parengtą metinės veiklos ataskaitą, atlikome įstaigos finansinių rezultatų kiekybinių ir kokybinių rodiklių vertinimą ir kt.

Surengtuose NVO tarybos posėdžiuose parengtos darbotvarkės ir pranešimai apie NVO tarybos veiklą, atskirų sričių finansavimą. Parengti ir teikti tarybai NVO tarybos nuostatų pakeitimai, patvirtinta nauja NVO tarybos sudėtis.

Senųjų kaimo tradicijų kultūros centro posėdžiuose taryba vertino metinės veiklos programas, jų įgyvendinimo rezultatus, svarstė ir kitus svarbius centro veiklos klausimus.

Stengiuosi pagal galimybes reaguoti į kiekvieną gyventojų prašymą, kad jų rūpimi klausimai būtų sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. Esu tam, kad padėčiau, nes man rūpi Mūsų kraštas ir žmonės.

Pagarbiai,

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė



Daiva Žebeliene